
Deliberazione n. 43 del 10 luglio 2012 
 
Oggetto: Ulteriore proroga concessione riduzione canone affitto al “Piccolo Bar”. 
 
  

  LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista l'istanza della signora Jordan Ardelia - acquisita al protocollo comunale n. 3781 in data 06 
luglio 2012 – con la quale la stessa, stante la scemata attività continuante a perdurare del “Piccolo 
Bar”, di cui è titolare, causata dalla crisi economico-finanziaria in corso, avente comportato in 
particolare il fallimento della Sitcupro, i cui dipendenti erano abituali frequentatori del locale, 
chiede di poter ottenere una riduzione del canone pagato per l'uso dei servizi igienici di P.zza 
Gramsci anche per l'anno in corso; 
 
Ritenuta la sussistenza dei presupposti a che l'istanza fatta debba essere accolta; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso, il proprio parere favorevole in ordine alla 
regolarità tecnica e contabile della presente deliberazione; 
 
All’unanimità 
 

 D E L I B E R A 
 
1. Di disporre la riduzione anche per il 2012 nella misura del 50% del canone dovuto dal “Piccolo 
Bar”; 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente    
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
   Per la regolarità tecnica e contabile    
 Dott. Antonio Carcuro 

 


